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Kodi i Komunës: 644

Periudha raportuese Janar - Dhjetor
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Administrata dhe personeli 163
€ € % € € € € € 

Taksa administrative 110,000.00 76,373.00 69% 110,000.00 33,627.00 0.00 110,000.00 67,181.82

TOTAL 110,000.00 76,373.00 69% 110,000.00 33,627.00 0.00 110,000.00 67,181.82

Inspeksioni 166 € € % € € € € € 

41,000.00 20,337.99 50% 41,000.00 20,662.01 0.00 41,000.00 8,489.56

TOTAL 41,000.00 20,337.99 50% 41,000.00 20,662.01 0.00 41,000.00 8,489.56

Buxhet dhe Financa 175 € € % € € € € € 

Taksat e firmave 95,000.00 39,192.00 41% 95,000.00 55,808.00 0.00 95,000.00 53,920.00

Tatimi në pronë 662,500.00 578,397.02 87% 662,500.00 84,102.98 0.00 662,500.00 524,566.96

Transaksionet 50,000.00 19,538.40 39% 50,000.00 30,461.60 0.00 50,000.00 30,506.00

TOTAL 807,500.00 637,127.42 79% 807,500.00 170,372.58 0.00 807,500.00 608,992.96

Arsimi 900 € € % € € € € € 

0.00 943.95 #DIV/0! 0.00 -943.95 0.00 0.00 1,962.40

Participimi në çerdhen e fëmijëve 39,000.00 39,782.00 102% 39,000.00 -782.00 0.00 39,000.00 40,883.00

Shkolla e Mesme Teknike 18,000.00 13,849.00 77% 18,000.00 4,151.00 0.00 18,000.00 8,713.00

Shkolla e Mesme Profesionale 15,000.00 15,415.50 103% 15,000.00 -415.50 0.00 15,000.00 16,616.00

TOTAL 72,000.00 69,990.45 97% 72,000.00 2,009.55 0.00 72,000.00 68,174.40

Periudha Raportuese( PR) Vjetore

Të hyrat nga Inspektimet

Shitja e prodhimeve bujqësore



Gjeodezi dhe Kadastër 650 € € % € € € € € 

115,000.00 172,025.10 150% 115,000.00 -57,025.10 0.00 115,000.00 193,570.45

TOTAL 115,000.00 172,025.10 150% 115,000.00 -57,025.10 0.00 115,000.00 193,570.45

Kulturë, rini dhe sport 850 € € % € € € € € 

Palestra e sportit 8,000.00 2,408.00 30% 8,000.00 5,592.00 0.00 8,000.00 1,563.00

Biblioteka 2,500.00 1,853.50 74% 2,500.00 646.50 0.00 2,500.00 1,339.00

Shtëpia e Kulturës 1,000.00 580.00 58% 1,000.00 420.00 0.00 1,000.00 300.00

TOTAL 11,500.00 4,841.50 42% 11,500.00 6,658.50 0.00 11,500.00 3,202.00

Shërbime publike 180 € € % € € € € € 

Parkingjet 15,000.00 2,443.10 16% 15,000.00 12,556.90 0.00 15,000.00 2,486.50

Taksat rrugore 120,000.00 109,751.00 91% 120,000.00 10,249.00 0.00 120,000.00 102,864.50

Provizioni i merimangës 1,020.00

TOTAL 135,000.00 112,194.10 83% 135,000.00 22,805.90 0.00 135,000.00 106,371.00

Bujqësi 470 € € % € € € € € 

Ndryshimi i destinimit të tokës 30,000.00 107,149.14 357% 30,000.00 -77,149.14 0.00 30,000.00 8,187.80

Leje pune 210.00 1,050.00

TOTAL 30,000.00 107,359.14 358% 30,000.00 -77,149.14 0.00 30,000.00 9,237.80

Shëndetësi 700 € € % € € € € 

Participim 55,000.00 47,126.00 86% 55,000.00 7,874.00 0.00 55,000.00 48,521.50

Paricipim QPS 2,000.00 2,399.00 120% 2,000.00 -399.00 0.00 2,000.00 2,923.00

TOTAL 57,000.00 49,525.00 87% 57,000.00 7,475.00 0.00 57,000.00 51,444.50

Urbanizmi 660 € € % € € € € 

Lejet e ndërtimit 450,000.00 706,213.56 157% 450,000.00 -256,213.56 0.00 450,000.00 191,022.25

Shfrytëzimi  i pronës Publike 150,000.00 30,971.38 21% 150,000.00 119,028.62 0.00 150,000.00 38,389.80

TOTAL 600,000.00 737,184.94 123% 600,000.00 -137,184.94 0.00 600,000.00 229,412.05

Të hyrat nga Gjeodezia dhe Kadastri



€ € % € € € € 

Gjobat e trafikut 102,735.00 53,754.50 52% 102,735.00 48,980.50 0.00 102,735.00 33,064.00

Gjobat e gjykatave 230,000.00 5,115.50 2% 230,000.00 224,884.50 0.00 230,000.00 46,035.00

Gjobat e pyjeve 4,771.78

Të hyrat tjera 5,000.00 32,019.96 640% 5,000.00 -27,019.96 0.00 5,000.00 1,800.00

TOTAL 337,735.00 95,661.74 28% 337,735.00 246,845.04 0.00 337,735.00 80,899.00

2,316,735.00 2,082,620.38 90% 2,316,735.00 234,114.62 0.00 2,316,735.00 1,426,975.54

 Krahasuar me periudhën e njëjtë të vitit 2016, të hyrat vetanake janë më të larta për 655,644.84 ose shprehur në përqindje 31.35%

Komuna e Vushtrrisë për periudhën Janar -Dhjetor ka inkasuar 2,082,620.38€. Pjesa më e madhe e të hyrave janë inkasuar nga tatimi në pronë, participimet, 

të hyrat nga gjeodezia dhe kadastri, lejet e ndërtimit. Shuma e planifikuar për leje ndërtimit është tejkaluar për 57%

 Të hyrat për vitin 2017 janë të planifikuara në shumë 2,316,735€, kurse gjatë kësaj periudhe të hyrat vetanake janë realizuar prej 90 %. 


